
 

 

Alla medlemmar i föreningen 

 Värmdö den 15 mars 2011 

 

Tack för det gångna året! 

Föreningen kan lägga ytterligare ett framgångsrikt år till handlingarna. 

Föreningen har en tydlig inriktning och policy för verksamheten. Vi har tydliga och 

genomtänkta regler och riktlinjer för det administrativa arbetet. Vi har fördelat 

ansvaret och tydliggjort rollerna mellan huvudstyrelsen, sektionsstyrelserna och 

kansliet. 

Vi har satt upp mål för vilka kunskaper olika ledare på olika positioner ska ha och 

samtidigt påbörjat en kompetenshöjning av våra ledare. Vi är noggrannare vid 

rekrytering av nya ledare och vi ställer krav på att nya ledare ska gå vår 

körkortsutbildning som omfattar föreningskunskap, ledarskap och barn och 

ungdomars utveckling för att vi ska kunna garantera att våra ledare har en 

grundkunskap i sitt arbete.  

 

Vi arbetar systematiskt med att rekrytera unga ledare från våra aktiva ungdomar. 

  

Vi har uppdaterat vår grafiska profil och den har idag en mera modern utformning 

som genomsyrar all vår kommunikation med omvärlden. 

Vision Värmdövallen är nu så gott som genomförd i och med att byggandet av den 

nya sporthallen är i full gång. I den nya sporthallen får föreningen nya kanslilokaler, 

ny butik och moderna mötesrum för våra lag och grupper, fyra omklädningsrum, en 

rymlig cafeteria och en publikkapacitet för 500 personer. Vi kommer även att få två 

nya omklädningsrum, domarrum, sekretariat och ny cafeteria i anslutning till vår nya 

friidrotts- och fotbollsarena. Dessutom pågår byggnationen av en sporthall i Vik som 

beräknas vara färdig till augusti 2011. 

Vi ser fram emot ett 2011 med förbättrade träningsmöjligheter och en möjlighet att 

växa ytterligare för att nå målet att bli en av de bästa föreningarna i Stockholm att 

utbilda barn och ungdomar i alla våra idrotter. 

 



 

 

Vad bestämde vi på föreningens årsmöte? 

Allt det formella flöt på och stämman godkände årsredovisning för 2010 och gav 

styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. Den policy som vi idag lever efter 

godkändes också formellt av årsmötet. 

Även verksamhetsplan, avgifter och budget för 2011 godkändes av årsmötet. 

För att ytterligare utveckla föreningen fick styrelsen i uppdrag att ta fram en ny vision 

för föreningen, ”Vision 2020”, där vi ska se över möjligheten att bygga en inomhushall 

med konstgräs för våra ”utomhussporter”. 

Bengt Engelberg avgick efter fyra år som ordförande i huvudstyrelsen och 

valberedningen hade till årsmötet ingen ny kandidat till ordförandeposten. 

Valberedningen har i uppdrag att fortsätta leta efter en ny ordförande.  

Till ordförande i innebandysektionen valdes Bengt Engelberg, till ordförande i 

friidrottssektionen valdes Thore Engholm och till ordförande i basketsektionen valdes 

Tommy Vestergren. Alla nya ordföranden valdes även till ledamöter i huvudstyrelsen. 

Vi hälsar de nya ledamöterna välkomna till styrelsen och passar samtidigt på att 

tacka Helena Sundqvist Laurin och Niclas Tjäder för deras engagemang och arbete i 

styrelsen under flera år. Tack för era bidrag. Ett extra stort tack till Bengt Engelberg 

som efter fyra år som ordförande i huvudstyrelsen nu går över till rollen som 

ordförande i innebandysektionen. Tack för ditt engagemang och det enorma arbete 

du lag ner för att driva Värmdö IF framåt de senaste de senaste åren Bengt! 

Vad händer 2011? 

Föreningens målsättningar under 2011 är: 

 att öka antalet medlemmar genom framförallt våra nya barnkullar som är 

stora men vi kommer också att satsa på att begränsa avhopp och behålla 

flera ungdomar längre i verksamheten inom respektive sektion.  

 
 att utveckla kompetensen hos våra ledare genom både utbildning av 

befintliga ledare men också genom rekrytering av kunniga ledare utifrån. 

 
 att den verksamhet som vi bedriver är i första hand för våra barn och 

ungdomar och därför ska vi ha mål på kvalitén i vår verksamhet. Vad våra 

barn och ungdomar tycker om den verksamhet vi bedriver ska utvärderas. 

Respektive sektion ska ta reda på vad barn och ungdomar tycker om den 

verksamhet som bedrivs i sektionen och använda resultatet i det dagliga 

arbetet i sektionen.  



 

 

 

 

 

Vår ambition på sikt är att bli en av de bästa föreningarna i Stockholm på att utbilda 

barn och ungdomar i idrotterna fotboll, innebandy, basket, friidrott och handboll. För 

att nå denna målsättning ska vi fortsätta utveckla ett väl genomtänkt 

utbildningsprogram med tydliga målsättningar vad våra barn och ungdomar ska ha 

uppnått år från år. Både tekniska färdigheter, taktisk och fysisk förmåga. Det ska 

finnas en tydlig blå-vit tråd i allt vi gör och en träningshandbok med exempel på 

övningar som är bra i olika åldrar i respektive idrott. 

Vi vill att våra barn och ungdomar ska få en bra utbildning i sina idrotter och kunna se 

tillbaka på sin tid hos oss som något positivt och roligt i livet. Det engagemang som 

alla tränare, ledare och föräldrar bidrar med för att gör detta möjligt är absolut 

ovärderligt.   

Vi i styrelsen vill tacka ALLA som på något sätt är med och bidrar till att ge våra barn 

och ungdomar denna möjlighet!  

 

Hälsningar 

 

Annika Eriksson 

Vice Ordförande 

E-post: annika@varmdoif.se 

 Tfn. 0708 – 54 02 20 
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